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1 Kokouksen avaus ja asialista, edellisen kokouksen muistio 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Todettiin käsiteltävät asiat, läsnäolijat ja 
etukäteen toimitettu aineisto. Edellisen kokouksen muistio on liitetty kokous-
aineistoon kokousta edeltävänä päivänä. Mahdolliset kommentit pyydetään 
muistioon kuluvalla viikolla. Muistiot kootaan hankeikkunaan sen jälkeen.  

2 Lausuntomenettelyn ohjeistus 

Käytiin läpi keskeiset edellisen kokouksen palautteiden nojalla ohjeeseen 
tehdyt muutokset ja täsmennykset. Nämä koskivat tapaa, jolla kokonaiskus-
tannuksen käsite (VNA 2 §) määritellään ohjeessa ja miten taloudellisten vai-
kutusten tarkastelua ohjeistetaan. Käydyn keskustelun huomioiden on vielä 
muutettu valmistelussa olevan kustannushyötyanalyysin mallipohjan raken-
netta, jotta se olisi täyttäjälle selkeämpi. Vaikuttavuuden arvioinnin osalta 
päädyttiin siihen, että tässä vaiheessa ei edellytetä erillistä raportointia lau-
suntomenettelyn yhteydessä, vaan nojaudutaan nykyiseen Hankesalkkurat-
kaisun mukaiseen raportointiin ja soveltuvin osin toimintakertomuksen rapor-
tointiin. Tarkoituksena on, että raportointia tarkasteltaisiin vielä myöhemmin 
uudelleen huomioiden samalla mahdolliset muutostarpeet Hankesalkkurat-
kaisun osalta ja mahdollisten uusien yhteistyörakenteiden muodostamat tar-
peet.   
 
Ohjeiden osalta valmisteluryhmä toivoi edelleen kiinnitettävän huomiota sel-
keyteen, otsikointiin ja mahdollisimman selväsanaiseen ohjeistukseen. Kes-
kusteltiin myös mm. siitä, että menettelyä koskevassa viestinnässä on hyvä 
painottaa perusteluja ja tavoitteita sekä tiedonhallinnan muutosvaikutusten 
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arviointia. Keskustelussa nousi esille tarve edelleen selkeyttää lausuntome-
nettelyn ohjeistuksen suhdetta myöhemmin tiedonhallintalautakunnan anta-
miin suosituksiin. Tarkennettiin, että lausuntomenettelyä varten laaditut mal-
lipohjat esim. tiedonhallinnan muutoksen kuvaamiselle eivät ole muutosvai-
kutusten arvioinnin ohjeita. Tiedonhallintalautakunta antaa suositukset mm. 
tiedonhallintamallista ja muutosvaikutusten arvioinnista keväällä 2020. 
 
Sovittiin, että puheenjohtaja toimittaa valmisteluryhmälle hyödynnettäväksi 
tiedonhallintalain täytäntöönpanoon liittyvän yleisesitysaineiston.  
 
Todettiin vielä, että valtiovarainministeriön kotisivuille on avattu alasivu tie-
donhallintalain lausuntomenettelylle ja julkaistavat ohjeet päivitetään ko. si-
vulle. Ohjeista tiedotetaan kirjeellä virastojen kirjaamoihin. Nämä voidaan 
tehdä valtioneuvoston yleisistunnon jälkeen, jossa lausuntomenettelyä kos-
keva asetus on käsittelyssä 19.12. Virastojen tietohallintojohtajille menette-
lyä esitellään skype-kokouksessa 8.1. Ministeriöiden talousjohtajien kokouk-
sen käsittelyajankohtaa selvitellään vielä.  

3 Tilannekatsaus ja kevään tehtävät 

Puheenjohtaja esitteli projektin tilannetta suhteessa tavoitteisiin. Lausunto-
menettelyn mallintamiseen on mennyt syksyllä odotettua enemmän aikaa, 
mikä on heijastunut projektin muiden tehtävien toteuttamiseen viiveenä. 
Hanke ja projekti on asetettu toukokuun 2020 loppuun ja selvää on, että al-
kuperäisessä tavoitelaajuudessa kaikkia tehtäviä ei saada toteutettua. Inves-
tointirahoituksen ohjausmalli ja Kehittämisen hallintamalli –tehtäväkokonai-
suuksia on tarkoitus tarkastella jatkossa yhtenä kokonaisuutena. Valtiova-
rainministeriön sisäisenä keskusteluna on selvitetty erityisesti kehittämisen 
hallintamallin kokeilumahdollisuuksia ja esille on noussut mallin kokeilu 
osana yhteisten palvelujen hallintaa ja kehittämistä. Etenemistä tarkenne-
taan vielä alkuvuodesta ja siinä huomioidaan hankkeen työpaketissa 4 esi-
tettävät tulevat yhteistyörakenteet. Tavoitteena edelleen on, että laaditun 
lausuntomenettelyn tietopohjaa laajentamalla esim. vahvemmin asiakasnä-
kökulmalla, voitaisiin muodostaa mallipohja liiketoiminta-analyysia varten.  
 
Käsiteltiin ehdotus kevään kokousaikataulusta. Esitettyä ehdotusta kokous-
rytmistä (krt/kk helmikuusta alkaen) pidettiin hyvänä. Maaliskuussa pidettäi-
siin työpajamuotoinen kokous, jossa paneuduttaisiin käsittelyssä oleviin lau-
suntokohteisiin. Kevään lopulla käsittelyyn otettaisiin myös kokemukset ja 
palautteet lausuntomenettelystä sekä niiden pohjalta tehtävät tarkennukset, 
esim. ohjeisiin.  
 

4 Muut asiat 

Todettiin, että luonnos tiedonhallinnan muutosvaikutusten arvioinnista on 
lähdössä palautteille 12.12.  
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5 Kokouksen päättäminen 

 
Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen.  
 

 
 
 
 
Jakelu:  Investointien ohjausmallin ja tiedonhallintalain mukaisen lausuntomenet-

telyn jatkovalmistelun työryhmäjatkovalmisteluryhmä ja sihteeristö 
  Tiedonhallintalain täytäntöönpanon hanke 
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